
Terrenos Privados - Resolucion 747/12

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto T14
   Terrenos Privados

  

  

   RESOLUCION  747/12

  

   TIGRE, 13 de abril de 2012.-

  

   VISTO:

  

   Que por Resoluciones 966/99 y 1061/03 se tomó posesión de los predios identificados
catastralmente como Circunscripción III, Sección H, Chacra 20, manzana 20d, parcelas 13, 14,
15 y 16,  en el marco de la Ordenanza 472/64, y,

  

   CONSIDERANDO:

  

   Que al presente no se cumplen las prescripciones de la mencionada Ordenanza para
mantener dichas posesiones.

  

   Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por Decreto 912/93

  

    

  

 1 / 2



Terrenos Privados - Resolucion 747/12

   R E S U E L V E

  

    

  

   ARTICULO 1.- Derógase por contrario imperio las  Resoluciones 966/99 y 1061/03.

  

   ARTICULO  2.- Dése al Registro Municipal de Normas. Intervenga la Secretaría de Ingresos
Públicos para su registro en cuentas municipales. Tome conocimiento la Delegación Municipal
de Ricardo Rojas.

  

    

  

   
      Firmado: Eduardo Cergnul, Secretario de Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   RESOLUCIÓN N° 747/12

  

 2 / 2


